Usufructus possidetur naturaliter tantum et fructus non cedunt usufructuario nisi sint a solo separati per eum vel alium, infra usufructuarius possidet v. vico
Usufructus et fructus differunt et non sunt idem proprie. Ange. in l. hactenus de usufr. vide tex. in l. no. in. super servit. §. usufructus de usu et habita cum. l. se.
Usufructus inter immobilia bona putat not. in l. corruptione. C. de usufr. ange. in reperto. v. usufructus.
20 **U**sufructus paterni materiam vide. §. v. pater usufructuarius per totum
Usufructus restituito qualiter petatur in Specu. de resti. spo. in pnci. v. si vero sit usufructuarius et infra usufructuarius agit v. xv. r. r.
Usufructus bonorum adventitiorum confertur fratribus quibus sitis patri si uxisset saly. et alex. in l. aut nemini. C. de coll. l. y. et raf. in l. si emancipati eo. ti. et Bar. in l. potest ultima col. ff. de coll. dot. et alex. in l. si emancipati de coll.
Usufructus per confessionem petitur in Specu. de off. om. ind. §. deseruit v. quid si libellus ineptus et de cau. pos. et ppe. §. sequitur videre v. si vero agis super personali.
Usufructus et proprietatis causa non est mixta in Specu. de act. seu peti. §. sequitur videre v. sed quid si legant
Usufructus in re propria non habetur in Specu. de loca. §. nunc aliqua ver. xv.
Usufructus constituitur ^{et tpe ad tēp}
Cum usufructus de usufr. lega. Bar. in l. iiii. in pnci. i. u. col. in. v. item qz usufructus ff. de servitu.
Usufructus non potest constitui in fundo ecclesie prohibito aliena r. card. in de. i. §. i. u. q. de re. eccle. non alie.
Usufructus reservatio in donatione facit transferri domini. l. q. q. C. de dona. l. si q. v. si vero usufructum eo. ti. et domini transferretur v. lxxi. in spec. de confessionibus. §. iii. v. qd si confiteor tū In spe. de off. or. in pnc. v. pretermisio et ibi Jo. an. in addi. incipiente in bonum verborum.
Usufructus precario noie cedentis possessus an dicatur constitutus Bartol. in l. quod meo in pnc. in. iii. colum. in. v. quid si alicui concedo ff. de acquit. poss. q. sic addo. d. anto. ad em tenentem in. c. si. in. pnc. colum. de cau. pos. et proprie et in. c. cum venissent de resti. spoliat.
Usufructus rei in qua plus extenditur qz percipiatur et fructu constitui potest. l. stame. §. l. de usufr.
Usufructus in re inutili constitui potest. l. usufructuarius novum per flo. de usufr.
Usufructus constitutus vel legatus videt oī die constitui vel legari flo. in l. i. §. inter dum de usufr. accre.
Usufructus omnium bonorum constitui potest. l. omz ff. de usufr. §. usufructus pro se et heredibz an potest stipulari bar. in l. con tinuus. §. si. in. u. col. v. sed quid si stipuletur ff. de v. ob. q. sic no tū transmittit ad heredes nisi expresse actum fuerit.
Usufructus prescribitur longo tempore l. habeat cāz dis 20 cōtinuam glo. et bar. in l. iusto. §. non mutat in. v. quero vtrum us usufructus ff. de v. l. ca. Sicut in. c. cum no liceat in. vi. col. in pnc. in. v. au. casus in usufructuario de prescrip. vide Bart. i. l. iii. §. ex contrario in prima col. in. ff. de acq. pos. sed bal. in l. si. in. u. col. sup. verbo veluti usufructus vbi tex. C. de lō. rē. prescrip. tio. dicit prescribi spacio centum annorum et quod vix sine titulo alias pcedit opi. glo. vide ange. in reprobio v. usufructus et bal. in l. corruptio de ad. si. v. q. rō. l. l. C. de usufr. et Pau. de ca. cō. si. v. incipiente cā que vertitur corā qz cū titulo prescribit v. §. per. x. vel. xx. annos qz habet cāz continuas et quo animo retine tar tale mo et p bar. in l. si ego. §. i. de publica.
Usufructus non proprie constituitur in pecunia et alijs rebz que usu consumunt in spec. de off. om. ind. §. deseruit. v. quid si si libellus ineptus quo casu. debetur proprietate nec transit dñiū incontinenti bar. in l. i. §. si. x. §. ff. vi. le. no. ca. vbi etiam ponit for mam libelli addo tex. in. §. constituitur isti. de usufr. vbi dat for mam constituendi quasi usufructum mediante cautione
Usufructus qualiter constituitur in Specu. de pigno. §. i. v. porro usufructuarius et se. et potest grauari fideicommissio cum constituitur. l. iii. §. si. et ibi Bar. de le. in.
Usufructus constituitur et in testō v. infra. §. pr. v. iii. r. §. legatus usufructus potest et infra in vbo. pnci. p totū
Usufructus p se et heredibz est diversus et ideo nona cautō per heredem debet prestari bal. in l. i. §. excepto in prima col. v. sed quid si concedo. C. de ca. rol. per Barto. in l. indebiti. §. si si nummi in. u. col. ff. de cōdi. inde. sed caue qz loquitur in alia ma teria Pau. de castro in l. apud iul. de leg. primo et alex. in l. isti pulatio. §. si quis ita de ver. ob.

Usufructus legatur in dubio cū fundo. l. vgoz et ibi bald. C. de lega.
Usufructus legatus duobus alternis annis debetur fm ordinem nominationis. l. quot. de usufr. in spe. §. loca. §. vi. v. xli.
Usufructus post mortē usufructuarij relictus tertio dbeť tertio et an mortē usufructuarij sint iudicantis Jo. an. in spec. de secun. nup. super rubrica in. v. u. testator Pau. de ca. in l. mu lier que ad treb. et in l. si mater. C. de insti. et substi. et p lōd. pō. an l. si qz heres de acqui. here. et per bar. in repeti. auc. h. locū in. q. col. in. v. quidam in suo testō. C. si so nup. mul. addo pulchra. q. i. pposito p bal. in l. ambiguitatem in prima col. in. v. sed quero. C. de usufruc. de qua vide infra usufructus finitur. v. v.
Usufructus pecunie si relinquat vide. §. §. pr. v. xi.
Usufructus legatus filio studentī an portetur ad locū stu dij sumptibus heredis Flo. in l. i. de usufr. Ange. in si. in auct. de inceit. nup. in pnc. puto qz voluerit allegare in ver. not. filios dum vult qz filius debeat alere patrem exlem quasi velit quod debeat portare ad locum epilij sed ego addo Bart. in terminis in l. sed et si suscepit. §. i. in. ff. de iudi. quod sic vide infra vus fructus finitur verfic. xxii.
Usufructus monacho relictus an queratur sibi vel mona sterio per Inno. in. c. in pñtia in. u. col. in. glo. in. vbo minor d p ba. et doc. in. c. uz ad monasterium de sta. mona. addo glo. ma gniam in. v. dedicant v. Itē quid si ingressus in aut. ingressi. C. de sacro san. eccl. qz acquirit monasterio donec uiuit monachus ista tamen si est pñ. qz somata hic qz ista presupponit nā monachū tpe quo fuit relictus usufructus et gl. in aut. ingressi presuppōit quod hēret usufructū ante ingressum de qua. q. vide ibi bar. in vlti. col. in. v. quero quid si ingressus et ibidem per. d. Jason. in. rxi. col. in. v. circa tertiam addo Spec. in. u. de statu mona. in. v. xlvii. et an duret p mortem monachi vide Bart. in l. qe qd in. i. q. C. de bo. mater. qz non nisi si hēret relictus contemplatōe monasterij et vide infra usufructus finitur. v. vii.
Usufructus in codicillis relictus vgoz an debeat in te stamento sicut relicta alimenta Pau. de cast. §. cclxxx. incipi ente qz vgoz quondam qz sic.
Usufructus relicto heredi et proprietate legatano intelligitur de primo herede ne ppetuo proprietate sit sine co et mane sit legatū l. anstiquitas. C. de usufruc.
Usufructus emphiteosis potest cedi vel legari p cōpoteat et sine sensu domini bald. in l. i. in pnc. ff. qui. mo. usufr. amit. et alex. in consi. rxi. in. si. parte
Usufructus relictus capelle in ecclesia frām an debeat fra tribus Pau. de ca. cō. cclxiiij. incipiente super primo quesito respondeo qz non
Usufructus omnium bonorum potest legari nisi excedat dodrantes l. omz et ibi glo. et doc. ff. de usufr.
Usufructus fūdi legatū in si ppetas legatū alteri debet utri qz pro dimidia. l. si alij de usufr. l. et l. si tibi decē. ff. de usufr. eaz rez bal. i. l. cū qstio d legat. sec. i. ad iudicandō fūdi et usufructū scā diuersis psonis bal. i. l. si. in. v. vnum no. C. cō. diu.
Usufructus relictus filiosa. an queratur pñ bal. i. l. si filio la. in. v. quero qd in usufructus ff. de dona. cā mo. et ibi cuius i tuitu videat relictus qd filius monach an patrem videt relictus intuitu patris sec. si e. et sic pendet ex futuro cūta.
Usufructus legatus quor annis videtur legatus singulis annis. l. defūcta. §. h. cū glo. in. v. relictus ff. de usufr.
Usufructus debitis alteri cedit cum legato fundi et pñari d. ab herede. l. mēmus. §. fūdo de le. ii.
Usufructus subrogatus in locum annui legati transit i et nsturam. l. gnāti. §. heredis de usufr. le.
Usufructus legatus durat centum annis et si sit legatū vni uersitati. l. si usufructus municipibus de usufr. le. Barto. ce. de seruit. ru. ti. de usufr.
Usufructus omnium bonorum legatū vgoz debetur ei p ra ta et in bonis alteri legatis. l. sempromio et ibi Barto. in pnc. de usufr. le. Pau. de ca. consi. c. incipiente vbo dicto puncto et cō. si. c. qz incipit presati vanucius vbi vide p bal. i. l. quonōe in v. et pñia faciunt ad. q. C. sam. here. Item debetur vgoz de dicta legatia filij testō. §. j. v. vgoz usufructuaria. v. iii.
Usufructus fundi si legatū duobus et alteri proprietate et lega tari vno illius monach an accrescat spacio vel reuertatur ad pro prietatem Pau. de ca. cō. cxi. incipiente sup pmo quesito i. iii. dubio qz accrescat ad legatarium cum in usufructu habeat locum ius accrescendi ut. j. §. pr. v. xv.
Usufructus legatū materiā supple. §. v. legatū usufructū et v. usufructū finit et §. le. et infra vgoz usufructuaria per totū alienatur a patre in filiū proprietariū §. p. usufructuaria. v. iiii. r. v. pe.